על מנת להסיר כל ספק, מובהר בזאת כי החל מיום א' - 9.2.14 יהיו רשאים העוררים לחזור

ליחידותיהם הצבאיות, ללא כל מגבלה, זולת זו הנוגעת לאיסור יצירת קשר עם מי מבין המעורבים

ואיסור כניסה לעיר באר-שבע לצרכי בילוי שתוקפם של איסורים אלו, הינו כאמור למשך 30 יום

מעת השחרור.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ד, 03/02/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת